сыйақы мөлшерлемесі және жылдық 

тиімді сыйақы мөлшерлемесі уәкілетті 

органның талаптарына сәйкес 

есептеледі. Сыйақыны есептеу 

микрокредитті пайдаланған күндердің 

нақты саны үшін микрокредит берілген 

күннен бастап жүргізіледі, бұл ретте 

жылына 365 (үш жүз алпыс бес) күнге 

тең жылдағы күндер саны есепке 

алынады, бұл ретте микрокредит 

берілген күн мен оны өтеген күн 

күнтізбелік бір күнде қабылданады. 

Отсчёт срока для начисления 

вознаграждения начинается со дня, 

следующего за днем выдачи Заемщику 

Микрокредита.